(עַל-פִּי "אוֹרְהַ שֶׁל תּוֹרָה" לְהַרְה"ק פִּינְחָס פְּרִידְמֹן) "וַיֵּשֶׁב הָעָם בְּקִדְשׁ וְתַמַּת שֵׁם מֵרִים וְתִקְבֵר שֵׁם" (כ' א')

שׂוֹאֲלִים חֲז"ל: לָמָּה נִסְמְכָה מִיתַת מֵרִים לְפָרֶשֶׁת **פְּרָה אֲדוּמָה**? אֶלָּא, לוֹמֵר לָךְ, מָה קוֹרְבָנוֹת מְכַפְרִים - אֵף מִיתַת צְדִיקִים מְכַפְרֵת (רש"י).

בְּשֵׁנַת תר"ח(=1848 לְמַנְיָנָם) פְּשֻטָּה מְגִיפַת ה"חֹלִירֵעַ" בְּעִיר נְדַבּוּרְנָא (לֹא תִקּוּם צָרָה פְּעַמִּים), וְהַרְבֵּה מִהֵעִיר הַסֵּתְלָקוּ לְבֵית עוֹלָמָם. בְּעִיר זֹו שְׂכָן אֵז כְּבוֹד הַרַב הַקְּדוֹשׁ רַבִּי יִשְׁשַׁכָּר דֵּב מְנַדְבּוּרְנָא זִיע"א, שְׂהָיָה צְדִיק וְקְדוֹשׁ.